

Koulusihteereiden palkan tarkistus

Vuoden 2022 aikana keskusten johtajat ja henkilöstöpäällikkö ovat käyneet läpi kaupungin toimistotehtäviä hoitavien tehtäväkohtaisen palkan määräytymisperusteena olevia tehtävän vaativuustekijöitä. Tavoitteena on, että samaan palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien tehtäväkohtaiset palkat ovat tehtävän vaativuuden edellyttämässä suhteessa toisiinsa. Verrattaessa koulusihteereiden tehtäväkohtaista palkkaa saman hinnoittelutunnuksen muihin työntekijöiden palkkoihin vastaavalla vaativuuden arvioinnin pisteytyksellä voidaan todeta, että koulusihteereiden tehtäväkohtainen palkka on alhaisempi kuin muiden, vastaavalla tehtävän vaativuustasolla toimivien toimistotyöntekijöiden. Neljän koulusihteerin osalta palkan korjauksen kustannusvaikutus on siten noin 12 000 euroa vuodessa ilman sivukuluja ja 14 500 euroa sivukuluineen. Asiassa on perusteltua tarkastella lisämäärärahan tarvetta sekä palkkamäärärahojen riittävyttä koulutuksen vastuualueen ja koko sivistys- ja hyvinvointikeskusta koskevan osavuositarkastuksen yhteydessä elokuussa 2023.

Kansalaisopiston vuokrien tarkistus

Kaupunginhallitus on 14.11.2022 päättänyt vuoden 2023 talousarviokäsittelynsä yhteydessä, että kansalaisopiston johtokunnan esittämään määrärahapyyntöön kansalaisopiston tilojen vuokraamiseen osoitettavia määrärahoja koskien palataan tarvittaessa talousarviovuoden 2023 aikana. Tuolloin rehtori on esittänyt kaupungille kirjallisen pyynnön korottaa kansalaisopiston tilojen vuokraamiseen osoitettuja määrärahoja talousarvioon ja suunnitteluvuosille yhteensä 12 000 euroa / vuosi.

Kansalaisopiston järjestämä kielikoulutus ukrainalaisille

Kansalaisopiston rehtori on suullisesti ehdottanut johtokunnan puheenjohtajan kautta valtuuston vuoden 2023 talousarviokäsittelyä varten noin 5 000 euron lisämäärärahaa ukrainalaisten pakolaisten kielikoulutusta varten vuodelle 2023. Opetus- ja kulttuuriministeriö kannustaa kuntia toimimaan siten, että mahdollisuutta järjestää maksutonta suomen tai ruotsin kielen koulutusta vapaan sivistystyön oppilaitoksissa, eli kansalaisopistoissa, kansanopistoissa, kesäyliopistoissa tai opintokeskuksissa, hyödynnettäisiin nykyistä enemmän. Opetus- ja kulttuuriministeriön kirje kunnille sekä opetuksen, koulutuksen ja vapaan sivistystyön järjestäjille 9.1.2023 (VN/34384/2022-OKM-1)

Kansalaisopistoa koskevissa määrärahatarpeissa on syytä palata asiaan osavuositarkastuksen yhteydessä elokuussa 2023.

Valmistava opetus

Valmistavan opetuksen tarve on lisääntynyt syyslukukaudesta 2022 alkaen, eikä tähän ole voitu varautua talousarviossa. Kevätlukukaudeksi 2023 tarvitaan tammikuun 2023 tiedon mukaan vähintään viisi valmistavan opetuksen opettajaa ja riittävä määrä ohjaajia. Valmistavan opetuksen laajuuden vuoksi on tarvetta myös koordinoitiresurssiin. Lisäksi on varauduttava ruotsinkielisen valmistavan opetuksen tarpeeseen. Valmistavasta opetuksesta kaupunki saa jälkikäteen ei-korvamerkityn korvauksen. Tämä korvaus kattaa tämän hetken tiedon mukaan kaikki kustannukset.